Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 056/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de fevereiro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 052/2025

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 053/2025, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 03º Reunião Ordinária, realizada no dia 04 de fevereiro de 2025,
informamos:

1 - A farmácia funciona se segunda a sexta-feira, das 7h00 às 11h50.
2 - E algo que poderá ser avaliado oportunamente.               3.

Unidade Básica de Saúde Horário de Funcionamento Período de atendimento ao publico

São Fernando 13:15 às 16:00 Das 13:15 as 15:50

Cidade nova 7:00 às 16:00 Das 07:00 às 11:50 e 13:00 as 15:50

São Francisco 7:00 às 12:00 Das 07:00 às 11:50

31 março 7:00 às 12:00 Das 07:00 às 11:50

Europa 7:00 às 19:00 Das 07:00 às 18:50

Romano 7:00 às 16:00 Das 07:00 às 11:50 e 13:00 as 15:50

Planalto do Sol ll 7:00 às 12:00 Das 07:00 às 11:50 e 13:00 as 15:50

Mollon 7:00 às 12:00 Das 07:00 às 11:50 e 13:00 as 15:50

CSil 7:00 às 16:00 Das 07:00 às 11:50 e 13:00 as 15:50

Cruzeiro 7:00 às 12:00 Das 07:00 às 11:50

Grego 7:00 às 12:00 Das 07:00 às 11:50

Regional Zona Sul 7:00 às 16:00 Das 07:00 às 11:50 e 13:00 as 15:50

Esmeralda 7:00 às 16:00 Das 07:00 às 11:50 e 13:00 as 15:50

Reg. Jardim Perola 07:00 às 19:00 Das 07:00 às 18:50

4 - Sim,
considerando, ainda, impactos de contratações e legislação que rege a matéria.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL: D
S. BARBARA DOESTE

LN

ON DATA: <4/02/20229 HORA: 14:49 ?
QU= Resposta Nº 1 ao Requerimento NE 52/2026a da ;E utoria: Secretaria MunicipalamemOTFeo RanR Requer informações acerca do+ Uncionamento da farmácia da UBS SãoFrancis ;— Co e dos horários e
O Chave: 2ACF6 periodos

 de Governc
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000